

Birkholm Holding ApS

Marievej 12

2900 Hellerup

CVR-nr. 34 58 32 77

Årsrapport for 2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. november 2015

Jacob Morten Birkholm Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Birkholm Holding ApS
Marievej 12
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 58 32 77
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 24. maj 2012
Hjemsted: Gentofte Kommune

Direktion

Jacob Morten Birkholm Olsen

Pengeinstitut

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparterne i Birkholm Byg ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på kr. 63.206, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på kr. 30.100.

Årets resultat anses som forventet men ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
Bruttotab		-5.140	-1.500
Resultat før finansielle poster		-5.140	-1.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>-59.198</u>	<u>-8.281</u>
Resultat før skat		-64.338	-9.781
Skat af årets resultat	1	<u>1.132</u>	<u>360</u>
Årets resultat		<u><u>-63.206</u></u>	<u><u>-9.421</u></u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-59.198	0
Overført overskud		<u>-4.008</u>	<u>-9.421</u>
		<u><u>-63.206</u></u>	<u><u>-9.421</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>38.048</u>	<u>97.246</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>38.048</u>	<u>97.246</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>38.048</u>	<u>97.246</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>2.442</u>	<u>1.310</u>
Tilgodehavender		<u>2.442</u>	<u>1.310</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.442</u>	<u>1.310</u>
Aktiver i alt		<u><u>40.490</u></u>	<u><u>98.556</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		-41.952	25.527
Overført resultat		<u>-7.948</u>	<u>-12.221</u>
Egenkapital	3	<u>30.100</u>	<u>93.306</u>
Anden gæld		<u>10.390</u>	<u>5.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.390</u>	<u>5.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.390</u>	<u>5.250</u>
Passiver i alt		<u>40.490</u>	<u>98.556</u>
Kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter	5		

Noter til årsrapporten

1 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>-1.132</u>	<u>-360</u>
	<u>-1.132</u>	<u>-360</u>

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2014	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 30. juni 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2014	17.246	25.527
Årets resultat	<u>-59.198</u>	<u>-8.281</u>
Værdireguleringer 30. juni 2015	<u>-41.952</u>	<u>17.246</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	<u>38.048</u>	<u>97.246</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Birkholm Byg ApS	Hellerup	100%	38.048	-59.198

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2014	80.000	17.246	-3.940	93.306
Årets opskrivning	0	-59.198	0	-59.198
Årets resultat	0	0	-4.008	-4.008
Egenkapital 30. juni 2015	80.000	-41.952	-7.948	30.100

4 Kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, udover hvad der fremgår af regnskabet og de for branchen normalt gældende.

5 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Jacob Morten Birkholm Olsen som følge af dennes anpartsbesiddelse.